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Poznan, 25.08.2017 r.
DL/LZ/AW/2017/954

Uczestnicy Postepowania

ENEA S.A., dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien
publicznych (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) w postepowaniu publicznym prowadzonym w trybie

przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest:

Wybér agencji wspierajacej ENEA S.A. w dziataniach eventowych

W zwigzku z pytaniami zadanymi przez Wykonawcow do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Umowy

Ramowej, przekazuje tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

«Zatgcznik nr 6 do SIWUR: czy poza wypetnieniem dokumentu, obligatoryjne jest przedstawienie

dodatkowych dokumentdw, np. referencje?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz na oferte sktadajg sie dokumenty wymienione w pkt 8.3. SIWUR po

zmianie z dnia 21.08.2017 r. Natomiast zgodnie z pkt. 6.4 SIWUR, Zamawiajacy, przed zawarciem Umowy
Ramowej, wezwie Wykonawce, ktorego oferta zostala najwyzej oceniona, do ztozenia w wyznaczonym
przez Zamawiajacego, nie krotszym niz 10 dni, terminie aktualnych na dzien ziozenia o$wiadczen lub
dokumentdw potwierdzajacych spetnianie warunkéw udziatu w Postepowaniu, w tym m.in. wykazu, iz
dysponuje lub bedzie dysponowat minimalnym personelem niezbednym do prawidtowej realizacji
zamowienia, ze wskazaniem imion i nazwisk, petnionej funkciji, opisem do$wiadczenia zawodowego oraz
kwalifikacji (Zatacznik nr 6 do SIWUR) - zgodnie z pkt 6.4. lit. ¢) SIWUR. Zamawiajacy nie wymaga
zatgczania do ww. Wykazu zadnych dodatkowych dokumentéw. Wypetniony dokument bedzie stanowit
podstawe weryfikacji spetnienia warunku udziatu w Postepowaniu.

Natomiast zgodnie z pkt. 6.4 lit. b) SIWUR po zmianie z dnia 21.08.2017r. Zamawiajgcy bedzie wymagat
przedstawienia: ,dowodéw okreslajacych, czy ustugi, o ktérych mowa w pkt. 6.4 lit. a) SIWUR, zostaty
wykonane lub sq wykonywane nalezycie, przy czym dowodami, o ktérych mowa, sg referencje badz inne
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz ktorego ustugi byty wykonywane, a w przypadku swiadczen
okresowych lub ciggtych s3 wykonywane, a jezeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze
Wykonawca nie jest w stanie uzyskac tych dokumentéw — oswiadczenie Wykonawcy. W przypadku
$wiadczen okresowych lub ciagltych nadal wykonywanych referencje badz inne dokumenty potwierdzajace
ich nalezyte wykonywanie powinny by¢é wydane nie wczesniej niz 3 miesigce przed uptywem terminu

sktadania ofert;”.
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Pytanie nr 2:

«~IWUR pkt. 5.1, c3: czy dopuszczalna jest sytuacja kiedy agencja udokumentuje obecnos¢ érodkéw
finansowych w wysokosci 200 000 zt + zdolno$¢ kredytowa w wysokosci 300 000 zt, co facznie daje kwote
500 000 z4?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz zgodnie z pkt 5.1 lit. ¢) SIWUR po zmianie z dnia 21.08.2017 r.

Zamawiajacy uzna, Ze Wykonawca spefnia warunek udziatu w postepowaniu w Zakresie sytuaci
ekonomicznej lub finansowej, jeZeli Wykonawca wykaze, ze facznie zachodzq wzgledem niego nastepujace
okolicznosci;

cl) jest ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci zwiazanej z
przedmiotem zamowienia na sume gwarancyjna nie nizsza niz 500 000 zt (stownie: piecset tysiecy zlotych);
c2) osiggnat w kazdym z trzech ostatnich lat obrotowych, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krotszy - w kazdym z lat obrotowych przypadajacych w tym okresie, roczny obrét w obszarze objetym
zamowieniem, tj. w obszarze Swiadczenia ustug w zakresie objetym przedmiotem zamowienia w wysokosci
nie nizszej niz 2 000 000 zt (sfownie: dwa miliony zfotych);

c3) posiada srodki finansowe lub zdolnosc kredytowa w wysokosci nie nizszej niz 500 000 zt (stownie:
piecset tysiecy zfotych).

Zatem zgodnie z pkt c3) powyzej, Wykonawca spetni ww. warunek jezeli wykaze, iz posiada Srodki
finansowe w wysokosci nie mniejszej niz 500 000 zt (stownie: piecset tysiecy ztotych) lub zdolnosé

kredytowg w wysokosci nie nizszej niz 500 000 zt (stownie: piecset tysiecy ztotych).

W przypadku taczenia posiadanych $rodkéw i zdolnosci kredytowej Zamawiajagcy wymaga, aby z
zaswiadczenia o zdolnosci kredytowej wynikato, iz zostatoby ono wydane na wskazang wartoé¢ réwniez w
przypadku braku posiadania przez wykonawce $rodkéw finansowych przedstawionych w celu wykazania
spefniania ww. warunku. Niedopuszczalne jest postugiwanie sie zaswiadczeniem, na ktdrego wysokosé
wplyw beda miaty Srodki pieniezne przedstawione potem Zamawiajgcemu w celu wykazania spetniania tego
warunku, albowiem prowadzi¢ bedzie to do sytuacji, w ktorej te same Srodki finansowe o nizszej
wartosci bytyby przedstawione Zamawiajacemu w celu wykazania spetniania warunku posiadania wiekszej

zdolnosci finansowej.

Pytanie nr 3:

~Chciatbym sie zapytac o szczegbly ogtoszenia. Na stronie widze wszystkie niezbedne dokumenty. Prosze mi
powiedzie¢, poniewaz kilka lat temu réwniez braliSmy udziat w Paristwa przetargu i dostaliémy konkretny
case do rozwigzania, czy tym razem jest tak samo? Prosze uprzejmie o informacje”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uprzejmie informuje, iz poprzednie postepowanie bylo przeprowadzone na podstawie
wewnetrznych regulacji Zamawiajgcego, natomiast niniejsze postepowanie jest prowadzone w rezimie

ustawy Prawo zamdwien publicznych (tj.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z pdzn. zm.).
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W zwigzku z powyiszym  wszystkie dokumenty dotyczace niniejszego postepowania niezbedne do

przygotowania oferty oraz informacje odnosnie warunkéw udziatu w postepowaniu (zamieszczone w SIWUR)

dostepne sa na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie nr 4:

«W zwigzku z ogtoszonym przez Panstwa przetargiem na obstuge w zakresie realizacji imprez chciatem
zapytac jak wyglada kwestia rozliczenia wadium w przypadku wyboru, a jak w przypadku odrzucenia oferty

agencji”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz wszystkie informacje dotyczace wadium zostaly zawarte w pkt 7 SIWUR

w brzmieniu po zmianie z dnia 21.08.2017 r.:

» zgodnie z pkt 7.6. ,Zamawiajacy zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwtocznie po wyborze
oferty najkorzystniejszej lub uniewaznieniu Postepowania, z wyjatkiem Wykonawcy, ktdrego oferta
zostata wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzezeniem art, 46 ust. 4a PZP”,

> Zzgodnie z pkt 7.7. : ,Wykonawcy, ktdrego oferta zostata wybrana jako najkorzystniejsza,
Zamawiajgcy zwraca wadium niezwfocznie po zawarciu Umowy Ramowej.”

» Zzgodnie z pkt. 7.11. ,Zamawiajgcy zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jezeli Wykonawca w
odpowiedzi na wezwanie, o ktorym mowa w art. 26 ust. 3 | 3a PZP, z przyczyn lezgcych po jego
stronie, nie zloZyt oswiadczeri lub dokumentow potwierdzajacych okolicznosci, o ktorych mowa w
art. 25 ust. 1 PZP, oswiadczenia, o ktorym mowa w art. 25a ust. 1 PZP, petnomocnictw lub nie
wyrazit zgody na poprawienie omytki, o ktérej mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3 PZP, co spowodowato
brak mozZliwosci wybrania oferty ztoZonej przez Wykonawce jako najkorzystniejszej”,

> zgodnie z pkt 7.12. ,Zamawiajgcy zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jezeli Wykonawca, ktdrego
oferta zostata wybrana:

a) odmowi podpisania Umowy Ramowej na warunkach okreslonych w ofercie,

b) zawarcie Umowy Ramowej stanie sie niemozZliwe z przyczyn leZacych po stronie Wykonawcy.”

Pytanie nr 5:
~CZy kwoty podane przez Panstwa w sekgji II zatacznika 1a SIWUR moga by¢ przez nas modyfikowane”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze kwoty wskazane w sekgji IT Zatgcznika nr 1a do SIWUR - tj. kwoty

kilometrowki za transport techniczny, transport osobowy oraz w ramach wizji lokalnej — zostaly wpisane,

jako wartosci state, bez mozliwosci modyfikacji przez Wykonawce.

Pytanie nr 6:

»W jakich regionach (wojewddztwach) beda organizowane eventy?”
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Odpowiedz:
Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze miejsca organizacji eventéw beda zgodne z biezacymi potrzebami i

realizacjami Zamawiajacego. Eventy beda sie odbywaty zaréwno na terenie dziatania Zamawiajacego, tzn. w
zachodniej i pdtnocno - zachodniej Polsce na terenie czterech wojewddztw: wielkopolskiego, zachodnio-
pomorskiego, kujawsko-pomorskiego, lubuskiego, jak rowniez poza tym terenem. Wykonawca powinien

przyjac zasieg ogolnopolski.

Pytanie nr 7:

~Jaka jest catkowita wartos¢ do wykorzystania w realizacji zamdwienia?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie udziela informacji w tym zakresie na obecnym etapie postepowania.

Pytanie nr 8:

~Mam pytanie odnoénie przetargu odnosnie SIWZ pkt 6.4 i 6.5. Czy mam rozumie¢, ze dokumenty, ktdre
nalezy dostarczy¢ w drugim etapie musza mie¢ date «na dzien ztozenia dokumentéw», czyli nie pdzniejsza
niz 11 wrzesnia 2017r.?"

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 6.4. i 6.5. SINUR Zamawiajacy, przed zawarciem Umowy Ramowej, wezwie Wykonawce,
ktorego oferta zostata najwyzej oceniona, do zlozenia w wyznaczonym przez Zamawiajgcego, nie krotszym
niz 10 dni, terminie aktualnych na dzien zloZenia dokumentow potwierdzajacych spefnianie warunkdw
udziafu w Postepowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z Postepowania.

Wykonawca wezwany do ztozenia oSwiadczen lub dokumentéw na podstawie art. 26 ust. 1 lub 2 ustawy —
Prawo zamodwien publicznych moze zlozy¢ dokument wystawiony nie wczeéniej niz wynika to z
odpowiedniego przepisu Rozporzadzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajow
dokumentéw, jakich moze zadac¢ zamawiajacy od wykonawcy w postepowaniu o udzielenie zaméwienia (Dz.
U. poz. 1126), przy czym moze on by¢ wystawiony takze po uptywie terminu skladania ofert.

Dokumenty aktualne na dzien ztozenia, to takie, ktore mimo uptywu czasu od ich wystawienia nadal

odzwierciedlajg aktualng sytuacje wykonawcy (np. nadal cztonek zarzadu nie zostat skazany).

Pytanie nr 9:

«W kontekscie przetargu na wybdr agencji wspierajacej Enea S.A. w dziataniach eventowych, prosze o
informacjg, czy wsrdd publikowanych dokumentéw mozna spodziewac sie briefu na koncepcje / komunikacje

eventu?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz niniejsze postepowanie jest prowadzone w rezimie ustawy Prawo

Zamowien Publicznych (tj.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z pdzn. zm.), w zwigzku z powyzszym wszystkie

dokumenty dotyczace postepowania niezbedne do przygotowania oferty oraz informacje odnoénie warunkéw
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udziatu w postepowaniu zostaly zamieszczone w SIWUR opublikowanym na stronie internetowej

Zamawiajgcego.
Prosimy o zapoznanie sig z wszystkimi dokumentami dotyczacego ww. postepowania.

Pytanie nr 10:

~Jestesmy zainteresowani publikacjg materiatu o Panstwa przetargu na obstuge eventowg. Czy moge prosic
0 szczegbly na temat oraz o wypowiedz osoby, ktdra jest odpowiedzialna za przetarg? Jakie Panstwo macie

oczekiwania wobec agencji?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz niniejsze postepowanie jest prowadzone w rezimie ustawy Prawo

zamowien publicznych (tj.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z p6zn. zm.), zatem wszystkie dokumenty dotyczace
niniejszego postepowanie dostepne sg na stronie internetowej Zamawiajacego. Wszystkie wymagania
wzgledem Wykonawcy zostaly wskazane w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Umowy Ramowej (SIWUR)

wraz z zatgcznikami.

Pytanie nr 11:

«Chciatbym zgtosi¢ agencje, ktora reprezentuje do postepowania przetargowego, ktére Panstwo prowadza.

Bede wdzieczny za informacje zwrotna dotyczaca przystapienia do procesu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz niniejsze postepowanie jest prowadzone w rezimie ustawy Prawo

Zamowien Publicznych (tj.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z pdzn. zm.), w zwigzku z powyzszym wszystkie
dokumenty dotyczace postepowania niezbedne do przygotowania oferty oraz informacje odno$nie warunkéw
udziatu w postepowaniu zostaly zamieszczone w SIWUR opublikowanym na stronie internetowej

Zamawiajgcego. Prosimy o zapoznanie sie z wszystkimi dokumentami dotyczacego ww. postepowania.

Z powazaniem,

ENEA 5.7
Departament 5;.
Pion Wsparciz §p7

Dyrekicr

PibtFKisda

Otrzymuig:
adresat, a/a
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